
 

 
 
 
 
 
 

 
Poder Judiciário do Estado do Ceará – Comissão Permanente de Contratação 

Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312, setor azul – WhatsApp (85) 3207-7100 (somente mensagens) 

OFÍCIO Nº 083/2024 
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 

PROCESSO Nº 8513763-24.2023.8.06.0000 

 
 
 
Prezado(s) Senhor(es), 
 
 

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará 
comunica aos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico n.º 009/2024, que trata do 
“registro de preços visando eventual fornecimento de café da manhã, almoço, jantar, ceia, 
lanches, refrigerantes e sucos, de forma parcelada, para as sessões do Tribunal do Júri da 
comarca de Fortaleza e Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania da comarca 
de Fortaleza”, sofreu novas alterações na peça editalícia, quais sejam:  
  

A nova data e horários de realização do certame serão:  

  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 26/4/2024 às 10:00 horas (Horário de Brasília).  

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/4/2024 às 10:00 horas (Horário de Brasília).  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 26/4/2024 às 10:30 horas (Horário de 
Brasília).  

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do referido Edital e seus Anexos.  
 

O Edital encontra-se à disposição dos interessados gratuitamente na Internet, nas páginas do 
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (www.tjce.jus.br), e do provedor do certame 

(www.licitacoes-e.com.br), sob número de Licitação [1043057]. 

 
Maiores informações e consultas devem ser encaminhadas para o e-mail: 

cpl.tjce@tjce.jus.br.  

  
Novos atos administrativos serão divulgados no Portal de Licitações do TJCE na internet, por 

meio do site “licitações-e” do Banco do Brasil ou no Diário da Justiça Eletrônico - DJe, conforme 
prescrição editalícia. 

 
 
Fortaleza – CE, aos 10 de abril de 2024. 

 
 
 

 
Dina Maria Ferreira ter Reegen Rodrigues 

PREGOEIRA DO TJCE 
 
 
 
 
 
Às licitantes interessadas no Pregão Eletrônico nº 09/2024. 

http://www.tjce.jus.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl.tjce@tjce.jus.br

		2024-04-10T14:13:42-0300
	DINA MARIA FERREIRA TER REEGEN RODRIGUES:77748654387




